Notum sit universis quod cum Theodericus Buc omnia bona Gerardi Vosken filii quondam Reijneri Scoenbecker erga Albertum Wael per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo adquisisset prout in litteris et cum deinde dictus Theodericus Buc predicta bona hereditarie supportasset (dg: hereditarie sup) Henrico Screijnmaker filio quondam Johannis Screijnmaker prout in litteris constitutus igitur dictus Henricus Screijnmaker filius quondam Johannis Screijnmaker domum et aream dicti quondam Gerardi Vosken sitam in Busco ad vicum Orthensem extra portam dictam Peter Scuts Port inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc ex uno et inter (dg: hereditatem) #domum et aream# quondam Arnoldi Wilde nunc ad mensam sancti

1184 f.064v.

in crastino Agathe: vrijdag 06-02-1405.
sabbato post Agathe: zaterdag 07-02-1405.
quinta ante invocavit: donderdag 05-03-1405.

BP 1184 f 064v 01 vr 06-02-1405.

spiritus in Busco spectantem ex alio tendentem a dicto vico Orthensi usque ad aquam ibidem currentem (dg: ut) atque cetera bona dicti (dg: qu) Gerardi Vosken simul cum litteris et jure dederunt' ad hereditarium censum Bodoni filio quondam Henrici Matheeus et Johanni de Berze filio quondam Gerardi de Berze ab eisdem hereditarie possidendas pro hereditario censu (dg: quadraginta solidorum et) XX solidorum monete quem dicti (dg: Gerar) Bodo et Johannes solvent domino Arnoldo Buc (dg: de here) in abbreviationem hereditarii census quinque librarum dicte monete quem censum quinque librarum dictus dominus Arnoldus Buc ex predicta domo et area quondam Arnoldi Wilde solvendum (dg: consue) habuit et pro hereditario censu XL solidorum dicte monete quem dictus (dg: Arnoldus) dominus Arnoldus Buc ex (dg: dca) primodicta domo et area dicti Gerardi Vosken solvendum habuit dandis etc promittens super omnia ratam servare et obligationem aliam ex parte sui deponere et alii repromiserunt dare et solvere terminis consuetis salvis dicto domino 'Theoderico Buc aliis quatuor libris hereditarii census de dicto censu (dg: quatuor) quinque librarum presente donatione non obstante. Testes Goeswinus et Neijnsel datum in crastino Aghate.

BP 1184 f 064v 02 vr 06-02-1405.

Voornoemde Bodo en Johannes beloofden aan voornoemde Henricus Screijnmaker 26 pond geld met Sint-Remigius (do 01-10-1405) aanstaande te betalen.

Dicti Bodo et Johannes promiserunt indivisi super omnia dicto Henrico Screijnmaker XXVI libras monete ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 064v 03 vr 06-02-1405.